TWX-21 ご利用のお客様各位

苏州方正璞华信息技术有限公司

日立咨询（中国）有限公司

TWX-21 パスワード再設定依頼の手続きについて

平素は TWX-21サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

TWX-21 PORTALシステムでは、利用ユーザが【パスワード再設定依頼】画面より直接自身のパスワード

再設定依頼(セルフリセット)の設定手続きを行える機能を提供します。利用方法は以下の通りです。

(1)パスワード再設定依頼

  【パスワード再設定依頼】画面より、「ログイン ID」「メールアドレス」を入力し、「送信」ボタンをクリックします。

送信後、【パスワード再設定依頼確認】画面が表示され、TWX-21 PORTAL システムに登録された利用ユーザのメール

アドレス宛てに、「パスワード再設定のご連絡」の案内メールが送信されます。

注意:利用可能なケース：利用ユーザのメールアドレスが正しく登録されている場合のみ有効です。

※メールアドレスが登録されていない場合や、間違って登録されている場合について

従来通り、お客様自身の管理者様から「TWX-21 パスワード問合わせ Web フォーム」又は「ヘルプデスク（メール、電話）」にパスワード再設定の依

頼を行ってください。

新しいパスワードが発行されましたら、下記【設定内容確認、登録方法】からメールアドレスの登録をしてください。

【設定内容確認、登録方法】

Portalシステムにログイン後に、以下のメニューより確認（登録）をお願いします。
・利用者ご本人の場合： Portal メニュー＞ログインユーザ情報改廃＞登録情報変更＞ユーザ情報変更画面

 詳しくは、「(3) 設定内容確認、登録方法」を参照ください。

・管理者様の場合：  Portal メニュー＞管理者機能＞ユーザ情報変更＞ユーザ検索（一覧より対象ログイン ID選択）＞ユーザ情報変更画面

 ※担当者 IDについては、ご利用者様ご本人又は、管理者様にてメールアドレスの設定をお願いします。

 ※ヘルプデスクでは、セキュリティ漏えい防止、個人情報保護の関係上メールアドレスの代理修正の受付を行うことはできません。

（管理者様向けのパスワードの初期化設定のみに限定させていただきます）

 ※管理者様のメールアドレスの修正につきましては、Portal オンラインの管理者メニュー又は、ご利用サポートシステム（会員管理）

から直接変更していただけますよう、お願い申し上げます。

【パスワード再設定依頼】画面

【パスワード再設定依頼】画面

【パスワード再設定依頼確認】画面

   【パスワード再設定 URL のご連絡】

１．「ログイン ID」「メールアドレス」を入力します。

2. 「送信」をクリックします。

1. メールにて、パスワードの再設定 URL を通知します。

1時間以内に通知 URL にアクセスしてください。

※URLは 1回のみ有効。詳細は後述

1. 確認後、「閉じる」をクリックします。

(2)パスワード再設定

  「パスワード再設定のご連絡」の案内メールに記載した【パスワードの再設定 URL】にアクセスし、パスワードの

再設定依頼を行います。

【パスワード再設定】画面

パスワード設定後、TWX-21 PORTALシステムの「ログイン」画面に遷移します。継続して利用する場合は、

「ログイン」画面より「ログイン ID」「パスワード」を入力し、「ログイン」ボタンをクリックしてください。

【TWX-21 PORTAL ログイン】画面

１．「ログイン ID」「メールアドレス」「新パスワード」を入力します。

2.「変更」をクリックします。

１．「ログイン ID」「パスワード」を入力します。

2.「ログイン」をクリックします。

パスワード再設定において「パスワード再設定依頼」後 1時間以上経過、あるいは「パスワード再設定のご連絡

の案内メールに記載の【パスワードの再設定 URL】に複数回アクセスした場合、パスワード再設定が無効となります。

 無効化した場合は、再度、「パスワード再設定依頼」を実施ください。

【パスワード再設定】エラー画面

※パスワード再設定は、「パスワード再設定依頼」後の経過時間(1時間)およびアクセス回数(1回)のチェックを行います。

※パスワード再設定は、「ログイン ID」「メールアドレス」「新パスワード」のチェックを行います。

※パスワードは、半角英数組み合わせ 8文字以上 32文字以内で設定ください。

1.「パスワード再設定依頼」後 1時間以上経過、

或いはを「パスワード再設定のご連絡」の案内メールに記載した

【パスワードの再設定 URL】に複数回アクセスした場合、

パスワード再設定が無効となります。

再度、「パスワード再設定依頼」を実施ください。

(3)設定内容確認、登録方法

【処理の流れ】

 TWX-21 ご利用サポートシステムにおける登録情報変更の流れは以下の通りです。

【画面操作方法・手続き】

①ログインします。https://portal.twx-21.hitachi.ne.jp/portal/login/

②Portal メニュー画面にて、「登録情報変更」を選択します。

①ログインします。

②Portal メニュー画面にて「登録情報変更」をクリックします。

③ユーザ情報変更画面にて変更を行い「変更」ボタンをクリックします。

1.メニューより、「登録情報

変更」を選択します。

ユーザ情報変更画面に遷移

します。

1.

2.「ログイン」ボタンを

押下します。

1.ログインＩＤ，

パスワードを入力

します。

③ユーザ情報変更画面にて、変更内容を入力します。

－以上－

1.変更内容を入力して

ください。

2.「変更」ボタンを押下

します。

前画面に戻りたい場合は

「戻る」ボタンを押下します。

※入力した値に誤り、または

入力できない文字がある

場合、エラー(赤色)または

ワーニング(橙色)が表示され

ます。